
2011. október 2. Egyetemi - Főiskolai ORSZÁGOS Bajnoksága
országúti egyéni időfutam verseny

ORSZÁGÚTI KERÉKPÁR

Helyezés RSZ Név Intézmény Eredm. Hátrány Átlag

FÉRFI

1 246 Márkus János Pannon Egyetem 0:25:05 0:00:00 43.06

2 269 Szalay Péter Budapesti Műszaki Főiskola 0:25:22 0:00:17 42.58

3 271 Dezső Gyula Dr. Budapesti Corvinus Egyetem 0:26:00 0:00:38 41.54

4 245 Tóth András Pannon Egyetem 0:26:39 0:00:39 40.53

5 276 Ruzsás Dávid Tomori Pál főiskola 0:26:42 0:00:03 40.45

6 258 Lőrincz Gergely Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 0:26:56 0:00:14 40.10

7 256 Pangl Ádám Budapesti Műszaki Főiskola 0:27:03 0:00:07 39.93

8 264 Kemeczei Ábel Széchenyi István Egyetem 0:27:11 0:00:08 39.73

9 270 Gotthárd Balázs Miskolci Egyetem 0:27:23 0:00:12 39.44

10 262 Pawlik Attila Széchenyi István Egyetem 0:27:38 0:00:15 39.08

11 244 Gulyás Ádám Pannon Egyetem 0:27:48 0:00:10 38.85

12 263 Mátyás Kristóf Széchenyi István Egyetem 0:28:10 0:00:22 38.34

13 266 Varga Tamás Ervin Semmelweis Egyetem 0:28:24 0:00:14 38.03

14 265 Smid Bence Budapesti Kommunikációs és Üzleti Főiskola 0:28:58 0:00:34 37.28

15 260 Takács Ádám Szent István Egyetem 0:29:06 0:00:08 37.11

16 238 Őszi Krisztián Eötvös Lórántd Tudumányegyetem 0:29:19 0:00:13 36.84

17 237 Zemplényi Mihály Eötvös Lórántd Tudumányegyetem 0:29:42 0:00:23 36.36
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18 274 Pozbai Dávid Miskolci Egyetem 0:29:52 0:00:10 36.16

19 273 Eördög Ákos Eszterházy Károly Főiskola 0:30:40 0:00:48 35.22

20 261 Szentimrei Balázs Apor Vilmos Katolikus Főiskola 0:30:41 0:00:01 35.20

21 257 Márton Simon Budapesti Műszaki Főiskola 0:30:54 0:00:13 34.95

22 268 Takács Dániel Pannon Egyetem 0:31:51 0:00:57 33.91

23 278 Ivanics Gergely Budapesti Corvinus Egyetem 0:33:28 0:01:37 32.27

24 272 Berkó Csaba Eötvös Lórántd Tudumányegyetem 0:38:21 0:04:53 28.16

NŐI

1 277 Dudás Eszter Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 0:28:59 0:00:00 37.26

2 247 Benácsi Szandra Zrínyí Miklós Nemzetvédelmi Egyetem 0:30:44 0:01:45 35.14

3 259 Karancsi Zita Szent István Egyetem 0:30:52 0:00:08 34.99

4 241 Felföldi Viktória Pannon Egyetem 0:33:07 0:02:15 32.61

5 267 Kováts Dóra Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 0:34:47 0:01:40 31.05

6 236 Dóka Hajnalka Eötvös Lórántd Tudumányegyetem 0:36:17 0:01:30 79.77
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MTB

Helyezés RSZ Név Intézmény Eredm. Hátrány Átlag

FÉRFI

1 255 Süle Róbert Széchenyi István Egyetem 0:28:03 0:00:00 38.50

2 254 Mészáros Máté Budapest Corvinus Egyetem 0:28:34 0:00:31 37.81

3 240 Kuntár Bence Pannon Egyetem 0:29:03 0:00:29 37.18

4 249 Tóth Marcel Budapest Corvinus Egyetem 0:29:32 0:00:29 36.57

5 243 Dolezsai Balázs Pannon Egyetem 0:29:45 0:00:13 36.30

6 275 Othman Mohamed Budapest Corvinus Egyetem 0:30:44 0:00:59 35.14

7 252 Huszka Gábor Szent István Egyetem 0:31:18 0:00:34 34.50

8 250 Szuh Csaba Budapesti Műszaki Főiskola 0:32:03 0:00:45 33.70

9 251 Mandzsu Márton Szent István Egyetem 0:32:51 0:00:48 32.88

10 239 Szabó Csaba Pannon Egyetem 0:33:39 0:00:48 32.10

11 242 Kelemen Péter Pannon Egyetem 0:35:04 0:01:25 30.80

NŐI

1 253 Kiss Marina Nyugat-Magyarországi Egyetem 0:34:16 0:00:00 31.52

2 248 Ringelhann Fanni Budapesti Gazdasági Főiskola 0:36:38 0:02:22 29.48
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